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Liperin kunta on ollut mukana neuvotteluissa AKK Sports Oy:n ja 
Savonlinnan Urheiluautoilijat ry:n kanssa kansainvälisen European Rally 
Championship (ERC) -tapahtuman ja SM-rallin järjestämisestä Itä-
Suomessa vuosina 2027–2029. Neuvotteluissa ovat olleet 
loppuvaiheessa mukana Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi, Varkaus, 
Heinävesi, Liperi ja Joensuu sekä Etelä-Savon ja Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitot. 
 
ERC on kansainvälinen autourheilutapahtuma, joka tuo merkittävää 
näkyvyyttä, matkailutuloja ja elinvoimaa alueelle. Tapahtuman oikeudet 
omistaa FIA (Federation Internationale de l’Automobile), promoottorina 
toimii WRC Promoter GmbH ja kansallisena promoottorina AKK-
Motorsport ry (AKK Sports Oy), joka sopii rallin järjestämisestä 
paikallisen järjestäjäkonsortion kanssa. Tapahtuma on kansainvälisesti 
televisioitu Euroopan mestaruussarjan ralli, jonka tv-lähetykset 
tavoittavat 72 maata ja noin 55 miljoonaa katsojaa. Sarjalla on lähes 
800 000 someseuraajaa, ja eri kanavissa nähdyt videot keräsivät vuonna 
2025 yli 130 miljoonaa katselukertaa. 
 
Itä-Suomi tarjoaa poikkeuksellisen vahvat edellytykset kansainvälisen 
talvikisan järjestämiselle: lumivarmuus, laadukas tieverkosto, kokeneet 
seurat ja aktiivinen yleisöpohja luovat vahvan perustan tapahtumalle. 
 
Liperin kunnalle on tarjottu mahdollisuutta yhteistyösopimukseen, 
jonka perusteella kunnan alueella ajettaisiin 1-2 erikoikoetta. 
Reittisuunnitelma tarkentuu ja voi olla erilainen eri vuosina. 
Yhteistyösopimus sisältää laajan näkyvyyden kaikessa ERC-viestinnässä, 
kanavissa ja materiaaleissa. Kumppanuus tuo myös näkyvyyttä 
Jyväskylän Secto Rallyn yhteydessä. 
 
AKK-Motorsport ry panostaa vahvasti tapahtumien 
ympäristövaikutusten pienentämiseen ja noudattaa FIA:n 
ympäristösertifikaattia sekä ISO 20121 -vastuullisuusstandardia. MM-
rallin toimintamallit, kuten sähköistetty ajoneuvokalusto ja Sustainable 
Travel Finland -merkintä, luovat pohjan vastuulliselle 
tapahtumatuotannolle myös ERC-tapahtumassa. 
 
Tapahtuma houkuttelee kansainvälisiä kisaturisteja 
järjestämispaikkakunnille. Kävijätavoite on noin 20 000 henkilöä, joista 
tuhannet majoittuvat alueella. Arvioitu suora matkailutulo alueelle on 



3,4 miljoonaa euroa, ja vaikutus koko alueen talouteen on tätä 
laajempi.  
 
AKK Sports Oy pyytää Liperin kunnan sitoutumista tapahtumaan 
seuraavasti: 
 
- Kunta sitoutuu vuosina 2027, 2028 ja 2029 kumppanuuteen 10 000 

euron vuosittaiseen sopimuskorvaukseen tapahtuman 
järjestämiseksi alueella. 

- Kunta avustaa tapahtuman aluejärjestelyjen suunnittelussa ja 
toteutuksessa sekä tukee tarvittavaa viranomaisyhteistyötä. 

 
Vastineeksi kunta saa laajan kansainvälisen ja valtakunnallisen 
näkyvyyden sekä alueella järjestettävät erikoiskokeet. Näkyvyydestä ja 
tapahtumista sovitaan tarkemmin myöhemmin laadittavassa 
yhteistyösopimuksessa. 
 
Tapahtuma tuotetaan yhteistyössä paikallisten autourheiluseurojen 
kanssa. 
 
 

Vaikutusten arviointi Tapahtumalla arvioidaan olevan merkittäviä myönteisiä vaikutuksia 
elinkeinoelämälle, erityisesti matkailualalle. Pitkäkestoisuutensa ja 
kansainvälisen luonteensa vuoksi tapahtuma vahvistaa koko Itä-Suomen 
matkailumarkkinointia ja lisää alueelle suuntautuvia matkustusvirtoja. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja 
  
Esittelijä  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Liperin kunnanhallitus päättää sitoutua European Rally Championship -
tapahtumaan vuosina 2027–2029 maksimissaan kymmenentuhannen 
euron arvoisella vuosittaisella yhteistyösopimuksella. Mikäli 
tapahtuman järjestämiseen tarvittavaa kokonaisrahoitusta ei löydy, 
kunnan sitoutuminen raukeaa.  

Kunta ja tapahtumajärjestäjä laativat yhteistyösopimuksen, jossa 
määritellään sopimuskorvaus, alueella mahdollisesti järjestettävä 
yleisötilaisuus sekä kunnan näkyvyys. 

Yhteistyösopimus huomioidaan talousarviossa vuosina 2027–2029 
kunnanhallituksen avustusmäärärahoissa. 

Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan neuvottelemaan 
tarkemmista sopimusehdoista ja allekirjoittamaan 
yhteistyösopimuksen. 



  

  

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote AKK Sports Oy / Arto Tolvanen 
Lisätietoja kunnanjohtaja p. 040 464 6663 
 
 
 


